
 1 

Výsledky projednávání zastupitelstva obce na zasedání č.2/2025 konaném dne 8.4.2025: 

 

Zastupitelstvo obce Dobročkovice: 

a.) Schvaluje:- program zasedání, ověřovatele a zapisovatele zápisu ze zasedání 

                 - smlouvu č.JMK094942/25/ORR mezi Jihomoravský kraj, Žerotínovo 

                    náměstí 3, 601 82 Brno, IČ:70888337 a Obec Dobročkovice, 

                    Dobročkovice 92, 683 33 Nesovice, IČ:00369811 na poskytnutí  

                    neinvestiční dotace ve výši 300.000,- Kč na akci: ,,Přestavba bývalé 

                    hospody na Obecní dům v Dobročkovicích – 3.etapa“  

                 - nákup komunální techniky – rideru,  MAS Vyškovsko 

           - delegování v souladu s ustanovením § 84 odst.2 písm. f) zákona  

              č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, pana Blahoslava 

              Franka jako zástupce a pana Ing. Josefa Kolofíka jako náhradníka tohoto 

              zástupce pro případ jeho nemoci nebo pracovního zaneprázdnění, k 

              zastupování obce Dobročkovice na Valné hromadě společnosti 

              Respono a.s. Vyškov, Cukrovarská 486/16, 682 01 Vyškov – město, 

              IČ:49435612 konané dne 17.6.2025   

                 - Smlouvu č.:PR-001030093700/002-MOPR o smlouvě budoucí o zřízení 

                    věcného břemene mezi Obec Dobročkovice, Dobročkovice 92, 683 33 

                    Nesovice, IČ:00369811 a EG.D, s.r.o. se sídlem Lidická 1873/36, Černá 

                    Pole, 602 00 Brno, IČ:21055050 na stavbu s názvem ,,Dobročkovice, 

                    kabel NN Sláma“  

                 - podání žádosti na poskytnutí dotace prostřednictvím MAS Vyškovsko 

                   na zbudování stanoviště kontejnerů recyklovatelných odpadů   

                 

b.) Bere na vědomí: - rozpočtové opatření č.1/2025 a č.2/2025 za únor a březen 2025  

                                      - připomínku paní Sabiny Heger z č.p.10 na umístění odpadkových 

                                        košů po intravilánu obce Dobročkovice 

                                     - informace místostarosty obce o provedené izolaci budovy Obecního 

                                       domu č.p.111 

                                     - informace starosty a místostarosty o budování telekomunikačního  

                                       vysílače   

                                     - výsledek přezkoumání hospodaření obce Dobročkovice za rok 2024  

                                     - informace místostarosty obce o budování optické sítě 

                                     - informace o stavu vnitřních prostor Společenského a kulturního  

                                        centra Dobročkovice č.p.9 

                                      - informace o postupu prací při rekonstrukci budovy Obecního domu 

                                      - informace o vydání Dobročkovského zpravodaje 

                                      - informace starosty obce o údržbě tenisového kurtu 

                                      - informace starosty obce o rozdělávání ohňů a spalování rostlinných 

                                         materiálů  

                                      - informace zastupitele obce pana Jaroslava Hamšíka o možnosti 

                                         zbudování nové požární zbrojnice  

                                      - informace zastupitele obce pana Ing. Pavla Trpíka na instalování 

                                        držáků na jízdní kola  

                                      - informace zastupitele obce pana Ing. Pavla Trpíka na osazení 

                                        zatravňovacích dlaždic v areálu dětského hřiště a odpočinkových 

                                        laviček v intravilánu obce 

                                      - informaci zastupitele obce pana Ing. Pavla Trpíka na pořízení 

                                        kolotoče na dětské hřiště 



 2 

                                      - informaci o vhodnosti odstranit staré železné zábradlí před 

                                        budovou bývalé školy č.p.134   

                                      - informaci starosty obce ohledně plánování napojení naší obce  

                                        na cyklostezky  

                                      - informace starosty obce na objednání odpadkového koše před 

                                        budovou obecního úřadu 

 

c.) Ukládá: - starostovi obce zaslat vyjádření k novému distribučnímu vedení NN a souhlasu 

                     s navrhovaným stavebním záměrem na stavbu ,,Dobročkovice, kabel NN Sláma“   

 

d.) Zamítá: - žádost organizace Linka bezpečí, z.s. Ústavní 95, 181 00 Praha 8, IČ:61383198 

                     na poskytnutí finančního příspěvku                    

 

 

                     

 

 

 

 

            Blahoslav Frank          Ing. Josef Kolofík 

      starosta obce                                            místostarosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

Vyvěšeno na úřední a elektronické desce obce dne: 22.4.2025. 

 

 

Sejmuto: 


